

# 内蒙古交通集团蒙通养护有限责任公司工程分公司采购G6京藏高速公路集宁至呼和浩特段K336+700-K455+000段绿色示范养护工程卓资山收费站劳务废标公告

招标项目编号 (CJZX-2025427)

## 一、内容

内蒙古交通集团蒙通养护有限责任公司工程分公司采购G6京藏高速公路集宁至呼和浩特段K336+700-K455+000段绿色示范养护工程卓资山收费站劳务(项目编号: CJZX-2025427) 于2025年12月4日在内蒙古城市建设工程咨询有限公司(内蒙古自治区呼和浩特市如意工业园区机场快速路地铁控制中心裙楼2017室)进行了开、评审工作, 经评审委员会评审, 该项目通过初步审查的有效供应商不足3家, 评审委员会否决所有的响应, 该项目废标。

否决理由: 内蒙古龙华建设工程有限公司响应文件中所附的安全员的安全考核证已过期, 不满足资格审查中对人员的要求。

## 二、其他

内蒙古招标投标公共服务平台 ([www.nmgztb.com.cn](http://www.nmgztb.com.cn)) ;

中国招标投标公共服务平台 ([www.cebpubservice.com](http://www.cebpubservice.com)) ;

中招联合招标采购平台 ([www.365trade.com.cn](http://www.365trade.com.cn)) ;

其他媒体转载无效。

## 三、监督部门

监督机构: 内蒙古交通集团蒙通养护有限责任公司投资开发部

地 址: 内蒙古自治区呼和浩特市新城区丁香路6号

电 话: 0471-3382970

## 四、联系人

采 购 人: 内蒙古交通集团蒙通养护有限责任公司工程分公司

地 址: 呼和浩特市新城区成吉思汗大街金茂中心C座

电 话: 0471-3123885

联 系 人: 张先生

采购代理: 内蒙古城市建设工程咨询有限公司

地 址: 内蒙古呼和浩特市如意工业园区机场快速路地铁控制中心

联 系 人: 李德华、高宏

电 话: 0471-2902087



电子邮箱：282620034@qq.com

招标人或其代理机构主要负责(项目负责人)：李德华 (签名)

招标人或其代理机构： (盖章)

